
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЕСИПЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от 08.11.2011                                                                                 № 22/7 

 
О согласовании перечня имущества,  

предлагаемого к передаче из муниципальной 

 собственности Кольчугинского района  в  

муниципальную собственность Есиплевского 

сельского поселения. 

 

 

     Для обеспечения исполнения полномочий, в целях проведения 

разграничения имущества между муниципальным образованием 

Кольчугинский район  и муниципальным образованием Есиплевское 

сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Владимирской области  от 10.04.2006  № 

39-ОЗ  «О порядке разграничения имущества, находящегося в 

муниципальной собственности, между муниципальными образованиями 

Владимирской области», Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Кольчугинского района, утвержденным 

решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 17.04.2009 

№ 618/49, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Есиплевского сельского поселения, Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности Кольчугинского района в муниципальную 

собственность Есиплевского сельского поселения (прилагается). 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

 народных депутатов                                                                    Т.Е. Артемьева 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



  
Приложение к решению  

Совета народных депутатов  

Есиплевского сельского поселения 

от  08.11.2011  № 22/7 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Кольчугинского района 

в муниципальную собственность Есиплевского сельского поселения 

 

№ 

п/п 

полное 

наименование 

организации 

адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН 

организации 

 

наименование 

имущества 

 

 адрес места нахождения 

имущества 

 

индивидуализирующие 

характеристики имущества 

1 2 3 4 5 6 

 

1 

   

Дорога Есиплево - 

Слобода 

Владимирская область, 

Кольчугинский район, 

с. Есиплево 

Реестровый номер- Н-005383,  

протяженность – 0,50 км. 

 

2 

   

Дорога Есиплево 

Владимирская область, 

Кольчугинский район, 

с. Есиплево 

Реестровый номер- Н-000048,  

протяженность – 0,85 км. 

 

 

3 

   

Автомобильная 

дорога 

Владимирская область, 

Кольчугинский район, 

с. Новобусино, от 

картофелехранилища до 

дома № 34 по ул. Вторая 

 

Реестровый номер- Н-000046,  

протяженность – 0,80 км. 

 

 

4 

   

Автомобильная 

дорога 

Владимирская область, 

Кольчугинский район, 

с. Новобусино, от 

автобусной остановки до 

дома № 15 по ул. Первая 

 

 

Реестровый номер- Н-005371,  

протяженность – 1,81 км. 



 

 


